**MODEL DAKWAH MODERASI ISLAM
DI TENGAH PLURALITAS UMAT: KONSTRUK
TEORITIS & PRAKSIS**

Oleh:

**Prof. Dr. H. Fahrurrozi, M.A.**

**NIP 1975 12 31 2005 01 1010**

**Disampaikan dalam Sidang Senat Terbuka
Universitas Islam Negeri Mataram**

**Rabu, 15 Syawal 1440 H / 19 Juni 2019 M**

*Bismillahirrahmanirrahim*

*Assalamualaikum warahmatullahi wabarakatuh*

Selamat pagi dan salam sejahtera untuk kita semua

Yang Terhormat: